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USD/TRY: Dün yurt içinde Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek’in enflasyon beklentilerine yönelik açıklamaları izlendi. Şimşek,

hanehalkının 12 ay sonrası enflasyon beklentisindeki iyileşmeye dikkat çekerken, jeopolitik gerilimlerin azalmasıyla enerji

fiyatlarında görülebilecek normalleşmenin bu eğilimi destekleyebileceğini belirtti. Küresel tarafta ABD–İran görüşmeleri ve

ABD Başkan Yardımcısı Vance’in açıklamaları öne çıktı. Vance, Hürmüz Boğazı’nın açık olduğunu ve İran’ın IAEA

denetçilerini davet etmeyi kabul ettiğini belirtirken, görüşmelerde ilerleme sağlandığını ifade etti. ABD’nin İran petrolüne

yönelik 60 günlük geçici izin yayımlaması da enerji piyasalarındaki baskıyı azalttı ve Brent petrol günü %3,3 düşüşle

tamamladı. ABD 10 yıllık tahvil faizinin yeniden %4,50 seviyesini test etmesi ve Dolar Endeksi’nin (DXY) 101 seviyesine

yükselmesi Ons Altın üzerinde baskı yarattı. Fed’e ilişkin belirsizlikler ve faiz artırımı ihtimalinin güçlenmesi doları

desteklerken, jeopolitik risk algısındaki kısmi azalma güvenli liman talebini sınırladı. Bu sabah USD/TRY 46,48 civarında

seyrederken, günün kalanında düşük oynaklık devam edebilir. Bugünün ajandasında ABD’de S&P Global PMI verileri, yurt

içinde ise TCMB’nin finansal kesim dışındaki firmalara ilişkin döviz pozisyonu verileri takip edilecek. Ayrıca Bakan Şimşek ve

TCMB Başkanı Karahan’ın Londra’daki yatırımcı temasları izlenecek.

EUR/USD: Küresel cephede ABD ile İran arasında süren barış görüşmelerinde tarafların ilerleme kaydettiğine yönelik

açıklamalar takip edildi. Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasıyla enerji arzına ilişkin endişeler bir miktar azaldı. Diğer taraftan

ABD’de Fed’in yeniden sıkılaşma yönünde adım atabileceğine yönelik beklentiler doları destekliyor. Fed’in yıl sonuna kadar en

az bir faiz artırımı yapacağına neredeyse kesin gözüyle bakılırken, Fed yetkilisi Goolsbee enflasyonun ciddi bir sorun olmaya

devam ettiğini ve fiyat baskılarının kalıcılığını yakından izleyeceğini belirtti. Bu görünüm altında ABD 10 yıllık tahvil faizleri

yeniden %4,50 seviyesini test ederken, Dolar Endeksi (DXY) 101 seviyesinin üzerine yükseldi. Fed’deki yeni yönetimin

yarattığı belirsizliğin tahvil piyasası üzerindeki baskısı ve genişleyen getiri farkı, doların carry trade işlemlerindeki cazibesini

desteklemeye devam ediyor. Buna bağlı olarak EUR/USD paritesinde geri çekilme sürüyor. Avrupa tarafında ise ECB Başkanı

Lagarde, enflasyondaki yükselişin kalıcı olmayabileceğini ve faiz artırımına gerek kalmadan enflasyonun hedef seviye olan

%2’ye gerileyebileceğini söyledi. Bu sabah 1,1430 civarında hareket eden EUR/USD paritesinde 1,1400 seviyesi destek,

1,1460 seviyesi ise direnç olarak izlenebilir.
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XAU/USD: Değerli maden, ABD ile İran arasındaki diplomatik temasların iyimserlik yaratması ve enerji arzı endişelerinin

azalmasıyla güvenli liman talebindeki zayıflıktan etkileniyor. Petrol fiyatlarında görülen geri çekilme, küresel enflasyon

baskılarının hafifleyebileceği beklentisini desteklese de Fed yetkililerinden gelen açıklamalar para politikasında temkinli

duruşun süreceğine işaret ediyor. Chicago Fed Başkanı Goolsbee’nin enflasyonun hala istenen seviyelerin üzerinde

seyrettiğini vurgulaması, faizlerin uzun süre yüksek kalabileceği beklentilerini canlı tutarken ABD tahvil getirilerindeki

yükseliş ve doların güçlü görünümü altın fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor. Bu nedenle yatırımcılar bir yandan Fed’in faiz

patikasına ilişkin sinyalleri, diğer yandan ABD-İran görüşmelerinden gelecek yeni açıklamaları yakından izliyor. Fiyatlamalar

tarafında ise değerli maden dün %0,8 primlenmesine karşın bu sabah satıcılı bir seyir izliyor. Teknik seviyelere bakıldığında,

4.075-4.030 seviyeleri destek olarak öne çıkarken, 4.200-4.260 seviyeleri direnç konumunda.

Brent Petrol: Brent petrol fiyatları 76,22 USD seviyelerine kadar gerileyerek son üç ayın en düşük seviyesini gördü.

Fiyatlardaki geri çekilmede, ABD ile İran arasında devam eden barış görüşmelerinde ilerleme sağlanması etkili oldu. Ayrıca,

bir diğer önemli bir gelişme olarak Washington, İran’a uluslararası piyasalarda petrol satabilmesi için 60 günlük bir lisans

verdi. Bu adım, küresel petrol arzının beklenenden daha hızlı toparlanabileceği yönündeki beklentileri güçlendirdi. Öte

yandan, İran’ın nükleer programı müzakerelerdeki temel anlaşmazlık konularından biri olmaya devam ediyor. Bu nedenle

görüşmelerde ilerleme kaydedilse de taraflar arasındaki önemli sorun başlıkları varlığını koruyor. Teknik olarak, geri

çekilmenin devam etmesi halinde 75,15 – 73,50 USD destek seviyeleri izlenebilir. Aksi durumda ise 78,50 – 81 USD

seviyeleri hedef olabilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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